
 

KUZEY KIBRIS TÜRK CUMHURİYETİ / EĞİTİM SEYAHAT RAPORU 

 

Seyahatin Adı   : V. Liderlik Akademisi ve Yönetim Kongresi 

Seyahatin Tarihi  : 31 Ekim - 4 Kasım 2024 

Seyahat Yapılan Yer : Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 

Hazırlayan    : Erkan Atacan / Emel Öner / Önder ALTINAL 

 

 

YURT DIŞI EĞİTİM SEYAHATİ PROGRAMININ DÜZENLENME GEREKÇESİ: 

Üniversite-Sanayi İşbirliğinin etkin örneklerinden biri olarak bilinen Liderlik 

Akademisi’ne katılmanın amacı liderlik ve kurumsallaşma anlamında gelişim 

kaydetmektir. Bu kapsamda; Verilen eğitimlerin hem kişisel gelişime katkısı hem de bu 

katkının şehrimizin kalkınmasına ve gelişmesine yönelik enerjiye dönüştürülmesi 

planlanarak eğitim seyahati gerçekleştirilmiştir. Ayrıca burada yapılacak olan ikili 

görüşmeler ile şehrimizin tanıtımı ve kalkınmasına yönelik yatırım talepleri de dile 

getirilecektir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SEYAHATE KATILIM SAĞLAYANLAR: 

No İsim Soyisim Unvanı 
1 Necdet TAKVA Van TSO Yönetim Kurulu Başkanı 
2 Fevzi ÇELİKTAŞ Van TSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
3 Mehmet DEĞER Van TSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
4 Serdar BALANDİ Van TSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
5 Ömer YILMAZ Van TSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
6 Burak GÜLTEPE Van TSO Yönetim Kurulu Sayman Üyesi 
7 Fahri BORAK Van TSO Yönetim Kurulu Üyesi 
8 Reşit YAREN Van TSO Yönetim Kurulu Üyesi 
9 Emre KÜÇÜKGÖKÇE Van TSO Yönetim Kurulu Üyesi Danışmanı 

10 Erkan ATACAN Van TSO Genel Sekreter Yardımcısı 
11 Emel ÖNER Van TSO Özel Kalem Müdürü 
12 Önder ALTINAL Van TSO Basın Danışmanı 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PROGRAM DETAYI 

 
31.10.2024 (PERŞEMBE) GİDİŞ 
 
Saat: 15:10 

Van-İstanbul / İstanbul-Kıbrıs Uçuşu/Varış/Konaklama  
              (Acapulco Resort Convention SPA Hotel) 
 

 

01.11.2021 (CUMA) 

Saat: 11.00 

V. Liderlik Akademisi ve Yönetim Kongresi Kayıt İşlemleri 

 

Saat: 14.30 

 V. Liderlik Akademisi ve Yönetim Kongresi Açılış Toplantısı 

* Silifke Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin Kaynar’ın 

konuşması. 

* Mersin Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Erol Yaşar’ın konuşması. 

* TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Mersin Deniz Ticaret Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı Cihat Lokmanoğlu’nun konuşması. 

* Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Ersin Tatar’ın konuşması. 

Yer: Acapulco Resort Convention SPA Hotel Toplantı Salonu 

 

Saat: 16.00  

Eğitim: Duygu ve Davranışlarımızın Patronu Olmak 

Eğitimi Veren: Kunter KURT – Davranış Bilimleri Uzmanı 

 

Saat: 17.00  

Oda/Borsa Başkanları İstişare Toplantısı ve plaket takdimi. 

 



Saat: 18.00 

Oda/Borsa Akreditasyon Kıyaslama Toplantıları 

(Van TSO, Sivas TSO, İskenderun TSO, Silifke TSO ve Sivas TB; Genel Sekreterleri, Genel 

Sekreter Yardımcıları ve Akreditasyon Sorumlularının katılımıyla) 

 

Saat: 21.30 

 Eğitim: İşletmeler Neden Başarısız Olur? 

 Eğitimi Veren: Prof. Dr. İlhan EGE - Mersin Üniversitesi 

 

02.11.2021 (CUMARTESİ) 

Saat: 09:30  

Panel: Oda/Borsaların Kalkınmadaki Rolü ve Önemi 

Moderatör:  

* Prof. Dr. Cem TANOVA - Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi 

Panelistler:  

Necdet TAKVA - Van TSO Yönetim Kurulu Başkanı  

Zekeriya ÜNLÜ - Konya Ereğli TB Yönetim Kurulu Başkanı  

Levent Hakkı YILMAZ - İskenderun TSO Yönetim Kurulu Başkanı 

Van TSO Başkanı Necdet Takva’nın paneldeki konuşması; 

Oda ve Borsalar özel sektörü temsil eden ve özel sektörün koordinasyonunu üstlenen 

kuruluşlardır. Farklı bir deyişle Oda ve Borsalar bir ilde faaliyet gösteren işletmelerin 

organizasyonudur. Oda ve Borsalar faaliyet gösterdikleri illerin ve ülkelerin uluslarının 

ekonomik refahını ilerletirken, kolektif iş çıkarlarını da gözetir.  

Yerel ekonomik kalkınma insanların yaşam kalitesini; küçük, orta ve büyük ölçekli 

firmaların gelişimini, yoksulluğun azaltılmasını, siyaset, kültür ve ekonomi temelinde 

yapısal ve kurumsal dönüşümünü ifade etmektedir. Yerel ekonomik kalkınmanın 

gerçekleştirilmesinde odalar ve borsalar önemli bir aktör olarak hizmet etmektedir.  

Van Ticaret ve Sanayi Odasının şehrine kattığı değerlerden bahsedecek olursam;  

    İlimize çağrı merkezleri ve tekstil kenti kazandırdık. 



    Birliğimizin destekleriyle 50 yıllık hayal olan Kapıköy Gümrük kapısının 

modernizasyonu gerçekleşti. 

    Şehrimizin en önemli geçim kaynakları arasında yer alan hayvancılığın gelişmesi 

adına Tarıma Dayalı Besi Organize Hayvancılık Bölgesi projemizin kuruluş işlemleri 

tamamlandı. 

    Son 10 yılda İran ile geliştirdiğimiz ilişkiler neticesinde bugün ilimizi yılda yaklaşık 1 

Milyon turist ziyaret ediyor. 

    Şehrimize kazandırdığımız Fuar ve Kongre Merkezi sayesinde yılda 10'un üzerinde 

fuar düzenliyoruz.  

    Coğrafi işaret tescilleri ile geçmişimize sahip çıkarak, unutulmaya yüz tutmuş 

kültürel değerlerimizi ekonomiye kazandırıyoruz.  

    Her yıl düzenlediğimiz alışveriş festivali ile üyelerimize önemli bir ekonomik girdi 

sağlıyoruz.  

    İlimize Deniz Ticaret Odası temsilciliğini getirerek, yeni açılımlar gerçekleştiriyoruz. 

    Sınır Ticareti faaliyetlerden her yıl yaklaşık 1.200 firmayı yararlandırıyoruz. 

    Ülkemize yabancı yatırımcılar kazandırıyoruz. Bugün ilimizde 700’ün üzerinde İran 

firması faaliyet gösteriyor. 

Odamızın yapmış olduğu çalışmalara ilişkin kısa bir özet geçtim. Ülkemizdeki tüm oda ve 

borsaların bizimle birlikte hemen hemen aynı çalışmaları yürüttüğünü biliyorum. 

Ekonomik kalkınmada en önemli aktörlerin başında oda ve borsalar gelmektedir. Bizler 

şehirlerin en önemli lokomotifiyiz.  

Çünkü oda ve borsalar;  

Sağlayıcılık Özelliği ile yatırımcıların önünü açacak çalışmalar yaparak yatırım 

sürelerini kısaltır.  

Koordinatörlük Özelliği ile yerel ekonomik kalkınma sürecinin yerel yönetimlerle 

koordinasyon için yürütülmesini sağlar.  

Mümkün Kılma, İmkân Sağlama Özelliği ile firmalara uzman tavsiyesi, yatırım, 

yardım, destek, eğitim ve iş planlama destekleri sunar.  

Uyarıcı Olma Özelliği ile yerelde özel girişimciyi yeni iş alanlarına çekerek, hibeler, 

teşvikler ve kümelenmeler sağlar. Olası riskler konusunda uyarılar yapar.  

Geliştirici Olma Özelliği ile özel sektörün temel gereksinimlerini belirler ve buna göre 

hizmetler sunar. 



Saat: 10.30 

 İşbirliği Protokolü 

 Van TSO ile Silifke TSO arasında işbirliği protokolü imzalandı. 

 

Saat: 12.30  

Seminer: Pazarlamada Liderlik 

Konuşmacı: Cihat ALAGÖZ - ALZ Grup A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı 

 

Saat: 14.30  

Seminer: Liderlik ve Yönetimde Duygusal Zeka 

Konuşmacı: Doç. Dr. Nart Bedin ATALAY - TOBB ETÜ Psikoloji Böl. Öğr. Üyesi 

 

Saat: 16.00 

 Akademik Bildiri Sunumları  

 

03.11.2021 (PAZAR) 

Saat: 10.00 

V. Liderlik Akademisi ve Yönetim Kongresi Kapanış Toplantısı 

Saat: 11.00 – 17.00 

Lefkoşa ve Girne tarihi, turisttik ve ekonomik bölgelerinin gezilmesi ve 

incelenmesi, Gazimağusa şehrinde bulunan Kapalı Maraş Bölgesinin gezilmesi. 

Yer: Lefkoşa-Girne-Gazimağusa 

 

08.11.2021 (PAZARTESİ) DÖNÜŞ 

Saat: 09.55 

Kıbrıs-İstanbul / İstanbul-Van Uçuşu 

 



 

SONUÇ 

Sonuç olarak katılım sağlanan eğitimlerde liderlik başta olmak üzere, finansman, 

girişimcilik, yatırım ve diğer alanlarda önemli bilgiler edinilmiştir. 

Bunun yanı sıra; programa katılan Yönetim Kurulu Başkanımız Necdet Takva, 

“Oda/Borsaların Kalkınmadaki Rolü ve Önemi” Panelinde şehirlerin kalkınmasında 

oda/borsaların önemi, Van TSO’nun çalışmaları ve Van şehrinin tanıtımı noktasında bir 

sunum gerçekleştirmiştir. 

Ayrıca; Van TSO ile Silifke TSO arasında işbirliği protokolü imzalanmış ve bu protokol 

kapsamında karşılıklı, program ve etkinliklerin yapılması, ortak projeler için fikir-

alışverişinde bulunulması kararlaştırılmıştır.  

Programda; Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Ersin Tatar ile otelde 

görüşme yapılmış, İlimizin sosyo-ekonomik durumu, turizm potansiyelleri, yatırım 

alanları ve diğer tüm konularda bilgi paylaşımı yapıldı. Bilgi paylaşımının yanı sıra 

Cumhurbaşkanı Tatar ve Kıbrıs bürokrat ve siyasileri Van’a davet edilmiştir.



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 


